7.25. Design Gráfico (cartaz; MUPI; lonas; convites impressos e digitais; banner p/ as redes sociais, textos, sinalética); 
7.26. Website do Projeto / Landing page; 
7.27. Fotografia Website do Projeto / Landing page; 

Orçamento Exposição…………………………… 75.500,00 Euros + IVA (Setenta e Cinco Mil e Quinhentos Euros + IVA) 

Pagamentos 

• 30% com a assinatura do contrato – MARÇO 2022 

• 50% com a apresentação do projeto da obra de arte e fotos de produção – ABRIL 2022 

• 20% com a montagem da exposição – JUNHO 2022 

https://cristinarodrigues.co.uk/

NOTA: